
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 
 

Krume me 03/12/2020 

 

Njoftimi i kontrates  

per t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do te publikohet ne Buletinin e Njoftimeve 

Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has 

Adresa   Rruga e Spitalit, Lagjia Nr 2, Qyteti Krume 

Tel/Fax  +355 697998140 

E-mail   spitalihas@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit s’ka 

Personi pergjegjes Erjola Cahani 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: Sherbim i ruajtjes me roje fizike dhe me sinjal alarmi 

e kamera sigurie te objekteve te Spitalit Has. Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj  

 

4. Numri i references se procedures: REF-80922-12-03-2020 

 

5. Fondi limit:  2.000.000 (dy milione) leke pa TVSH 

 

6. Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin:  12 muaj 

 

     

7- Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: Data 16/12/2020     

    Ora 1300 

 

8- Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: Data 16/12/2020     

    Ora 1300 

 


